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Svar på fullmäktigefråga från Ann-
Marie Johansson om hälsocentralen i 
Funäsdalen 
 
Ann-Marie Johansson (S) har inkommit med en fullmäktigefråga om hälsocentralen i 
Funäsdalen. Frågan ska besvaras av regionstyrelsens ordförande Eva Hellstrand (C).   
 
Ann-Marie Johansson frågar: 
Hur framskrider planerna för nu hälsocentral i Funäsdalen? 
 
Svar på frågan: 
Region Jämtland Härjedalen ska erbjuda god och nära vård som kännetecknas av en hög 
tillgänglighet och kontinuitet. I det arbetet finns många utmaningar, både medicinskt och 
ekonomiskt, vilket ställer krav på regionen att hantera resurserna rätt för att uppnå en 
kvalitativ, säker, jämlik och jämställd sjukvård för alla invånare. Grunden för en god och 
nära vård utgörs av primärvården. Den ska bli en tydlig bas och första linje. Primärvården 
ska vara den sammanhållande länken för patienten och ha ett större ansvar. Ett 
utvecklingsarbete om primärvårdens struktur inletts och ett förslag till långsiktig strategi 
väntas ska läggas fram de närmaste månaderna. 
 
I den av regionfullmäktige fastställda fastighetsvisionen stakas riktningen ut för 
sjukhusområdets framtida utveckling och förutsättningarna för att utveckla sjukvården med 
patienten i centrum. Varje enskild byggåtgärd ska på lång sikt bidra till en väl fungerande 
helhet. För att nå ett långsiktigt resultat krävs att hänsyn tas till vårdens utveckling och de 
lokala och regionala förutsättningarna. Utöver sjukhuskvarteret finns även andra 
betydelsefulla lokaler, såsom byggnader där hälsocentralerna är belägna i. 
 
Primärvårdens lokaler i Funäsdalen behöver en omfattande ombyggnad, alternativt 
nybyggnad för att anpassa lokalerna till dagens arbetssätt. Regionstyrelsen beslutade den 28 
februari 2018, § 57, om en avsiktsförklaring mellan Region Jämtland Härjedalen och 
Härjedalens kommun och Härjegårdar avseende både Hälsocentral i Funäsdalen och Sveg. I 
Funäsdalen pågår en projektering av en ny byggnad för verksamheterna. Byggnaden som 
planeras ska ligga väster om nuvarande Hälsocentral ska innehålla både kommun- och 
regionverksamhet och utformas så att den stödjer respektives organisations uppdrag att 
vårda våra medborgare. Att projektera lokaler som stödjer ett gemensamt arbetssätt är en 
utmaning som kräver att traditionella lösningar ifrågasätts och nya alternativ prövas. 
Tomten är relativt trång och det är stor utmaning att utforma en byggnad som tillfredsställer 
krav från de olika verksamheterna som ska samverka i byggnaden. 
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Regionstyrelsens ordförande 
Eva Hellstrand (C).   
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